
RE/MAX Harmony Na Pankráci 808/20, Praha 4 - Nusle, Tel.: 241 410 140, E-mail: harmony@remax-czech.cz, web: https://remaxharmony.cz/

Pronájem - Pozemky číslo zakázky: 363465

Neuvedeno
za měsíc
cena u makléře

Pronájem pozemku pro komerční využití 6 667m2
Mnichovo Hradiště
Mnichovo Hradiště

Celková plocha: 6 667 m2 Druh pozemku: pro komerční výstavbu
Inženýrské sítě: elektřina Umístění objektu: okraj obce

POPIS NEMOVITOSTI: Máte určitý podnikatelský záměr, ale nemáte pro něj vhodný pozemek? Nebo potřebujete
najít vhodné místo pro parkování osobních či nákladních automobilů?

Pak mám pro Vás skvělý tip v Mnichově Hradišti, které je velmi dobře strategicky umístěno na dálnici D10 na ose
Praha – Mladá Boleslav – Liberec, která nabízí řadu pracovních příležitostí. Do Mladé Boleslavi cca 20 minut, do Prahy
na Černý Most cca 40 minut.

Mohu Vám zde nabídnout k pronájmu pozemek pro komerční využití o rozměru 6 667 m2.

Majitel je otevřen všem zajímavým nabídkám, které budou dávat pro daný pozemek smysl. Možností využití je tu více,
proto pokud se Vám pozemek líbí a máte nápad, jak tento pozemek využít, neváhejte mě kontaktovat a probereme
možnosti.

V případě předložení zajímavé nabídky je majitel svolný i k prodeji.

Cena nájemného není pevně stanovena. Bude se odvíjet od doby nájmu a způsobu využití. Může v ní být zahrnuta i
investice do případných úprav.

Vyřizuje
Theodora Landgraf
Tel.: 241 410 140
GSM: +420603420606
E-mail: theodora.landgraf@re-max.cz


